Posteriorum

ut si ex eo quod hec sunt: sequitur ergo syllogistica. ergo si sit distributio per suppositis sed p. p. ratione aut non erit potestia. aut si sic talis potestia erit syllogismus: et ita emptimemta erit syllogismus.

Ad quoniam dicitur quod signum vel distribuitur certum minima non sed p. p. ratione suppositorum. sed sed p. p. ratione tamen cois. huiusmodi est p. p. ratione: qui si fuerit distributio per suppositis sed p. p. ratione: et liberum p. p. ulis est plures et p. p. non syllogismus: et hoc p. p. ratione syllogismus et tria. Hoc dicitur in p. p. quod est inconveniens. **Intelligendum** est p. p. rationes quod illa tria se habent secundum ordinem. Primum enim est potestia illius singulis in finimo cetero non distributio. Secundo est actus singulis in finimo cetero non distributio. Tertio est actus singulis p. p. huiusmodi quod sed p. p. ratione accepit. potestia primo est pura potestia: actus p. p. singulis est purus actus. Et singulare in cetero distributio est incompletus: et est actus et potestia respectu diversorum: est enim actus respectu potestie singularis in finimo non distributio et p. distributione reducitur ad actum. Tertio actus est simplis potestia respectu actus p. p. ratione. Sicut patet: si diebus omnes hoc currunt: non importat illa sortes currunt quod haec nisi in potestia et deute: sed in illa: sortes currunt: sortes accipiuntur sub p. p. ratione.

Ad primam rationem dicitur quod cognoscens unum quicunque triangulum habet tres: non cognoscit triangulum simpliciter: sed huius causa non est sic ut ratione procedit p. p. huiusmodi quod illa: uniusque triangulum et distribuitur triangulum in suppositis huiusmodi sed p. p. ratione suppositorum. Et causa p. p. ratione dicta est id non cognoscens uniusque triangulum et cognoscens ipsum finem accedit: qui huius signum uniusque triangulorum: distribuit finimam in suppositis ut p. p. ratione: in alio modo non in cetero quod est non specie quod abstrahit a suppositis et a cetero dividit: malibet: sed ut p. p. ratione in aliquo modo cetero malum abstracto a suppositis: sed non a malo sic patet p. p. ratione dicitur quoniam. Et quod si p. p. rationes sunt: etiam in natura species: id cognoscens uniusque triangulum cognoscit triangulum sophistico modo et finem accedit. **Ad aliud** dicitur quod passio scilicet de sibi sub p. p. ratione sic ut ratione includatur. Et non sequitur p. p. ratione scilicet de sibi sub p. p. ratione suppositorum: sed scilicet sub p. p. ratione sibi et sic scire passione de suppositis non est sciens in aliis quod dicitur vocat finem quod: quod de singulis finibus quod singulare sunt: non potest aliqd sciens nisi accedit: et id est his non scire passio ut includatur nam species. **Ad aliud** quod signum reducit finitum ad actum per suppositum ad quem fuit in potestia. sed non ad actum incompletum: qui sic est plures: sed ad actum incompletum cum quo actu incompletum stat pos-

terea ad singulare sed p. p. ratione: et id signum non dicitur distribuit finitum per suppositis sed p. p. ratione ut dicimus et ipso iste. **Ad aliud** quod hec potestia non valeret: singulariter actu sequitur ad ultimum: igitur in actu includit loquendo de actu completo singulariter: loquendo tamen de actu incompletum in ipso actu inclusum. Et iterem ponitur quod potestia est quod potestia emptimemta non sequitur grauificatio. tamen enim est potestia syllogistica: qui sequitur auctoratio eo quod hec sit. Et illa tenet grauificatio: et id singulare sequitur actu ad ultimum: qui tamen non ratione significatio. completo ponatur singulare et significatio illius: sed incompletum et deute. **Et ad probatum est potestia**: dicitur quod oppositum non sequitur: qui stat sit quod actu sequitur: et actu non completo ponatur: sed potestia et deute si illa potestia non est ad opposita: et id sive rei semper ad ultimum sequitur emptimemta. **Ad xxxviii**

Veritatis An sequitur: sed p. p. ratione de necessitate: quod potestia facit. **Ad xxxix** quod non videtur. Supponitur p. p. ratione est alba: et tamen non sequitur igitur de necessitate est alba: qui p. p. ratione est salius: et avis uerum. avis patet: qui supponitur est alba: aut igitur p. p. ratione aut p. p. additum. Si p. p. ratione habet p. p. ratione. Si p. p. additum. adhuc illud additum denotat superficie. quo tamen aut igitur p. p. ratione aut per additum. Si p. p. additum p. p. ratione est in finitu. Si p. p. ratione cadit ratione stadii sicut in p. p. ratione. **Item** si salutis particeps p. p. ratione est salius: qui potestia cadit in diffinitu ratione sicut: et tamen non est de necessitate salius. igitur et p. p. ratione salutis potestia. Si si salutis particeps de necessitate est salius: igitur de necessitate non est uerum: a fine isti nito ad negationem et ultra. igitur non potest est uerum: qui ista equaliter: et ultra. sequitur. igitur est impossibile. igitur a fine si salutis particeps de necessitate est salius: igitur si salutis particeps est impossibile. p. p. ratione salius: igitur avis. **Item** hec est p. p. ratione: sortes est mortalis sive corruptibilis: non enim est necessaria. igitur non sequitur si p. p. ratione: igitur si de necessitate iste. **Hic** dicitur quod sequitur sortes est mortalis: igitur de necessitate est mortalis: et p. p. ratione est si avis. **Cetera**: si sortes de necessitate est mortalis sive corruptibilis: sortes non potest non mortalis: et sic non nunquam morietur. p. p. ratione est salius: igitur et avis. **Si** cetera potest: qui ex opposito sequitur oppositum: qui si sortes sit mortalis sortes sit non est mortalis: qui qui est mortalis non est mortalis: et sequitur non est mortalis: igitur non de necessitate est mortalis: igitur non est et ultra. **Item** ista: sortes de necessitate est mortalis ponit opposita. igitur non est uera si impossibilis. avis patet: qui necessariu ponit non possit non esse: et mortale ponit posse non esse: et ista opponuntur. **Item** se